
 
 

Příloha č. 3 smlouvy čj. objednatele: MZA 339/2024 

 

 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/1 

625 00 Brno – Starý Lískovec 

 

Název veřejné zakázky: REKONSTRUKCE BUDOVY SOKA ZNOJMO – 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE, AUTORSKÝ 
DOZOR A BOZP 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/23/V00016188 

 

Zadavatel 

Název Česká republika – Moravský zemský archiv v Brně 

Sídlo Palachovo nám.  723/1, 625 00 Brno 

IČO: 70979146 

 

Krycí list nabídky 

 

Název veřejné zakázky: REKONSTRUKCE BUDOVY SOKA ZNOJMO – 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE, AUTORSKÝ 
DOZOR  A BOZP 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  

 

Zadavatel 

Název Česká republika – Moravský zemský archiv v Brně 

Sídlo Palachovo nám.  723/1, 625 00 Brno 

IČO: 70979146 

 

Dodavatel 

Název LAPLAN a.s. 

Sídlo / Místo podnikání Cejl 504/38, 602 00 Brno 

Právní forma Obchodní společnost 
IČO: 29201691 

DIČ CZ29201691 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

E-mail:  

Bankovní spojení a číslo účtu KB a.s., 43-6583110267/0100 



 

2/3 

Plátce DPH (ANO/NE) ANO 

ID datové schránky (má-li ji účastník 
zřízenou): 

F9umfsq 

 

 

 

Údaje pro účely hodnocení 
 

Předmět plnění 
Cena v Kč 

cena bez DPH DPH 21 % cena celkem vč. 
DPH 

1 Zpracování dokumentace pro 
stavební povolení (DSP) 3 900 000,- 819 000,- 4 719 000,- 

2 Investorsko-inženýrská činnost při 
stavebním řízení 40 000,- 8 400,- 48 400,- 

3 Zpracování dokumentace pro 
provádění stavby (DPS) 650 000,- 136 500,- 786 500,- 

4 Výkon autorského dozoru 
projektanta v průběhu výstavby, a 
to v rozsahu 1.000 hodin (tj. 

dodavatel vynásobí hodinovou 
sazbu za výkon autorského dozoru 
počtem předpokládaných hodin – 

1000) 

150 000,- 31 500,- 181 500,- 

5 Výkon koordinátora BOZP v 
průběhu výstavby, a to v rozsahu 

500 hodin (tj. dodavatel vynásobí 
hodinovou sazbu za výkon 
koordinátora BOZP počtem 
předpokládaných hodin – 500) 

60 000,- 12 600,- 72 600,- 

 Celková nabídková cena za 

plnění (součet dílčích částí 1-5) 

4 800 000,- 1 008 000,- 5 808 000,- 

 

 

Jednotková nabídková cena za výkon autorského dozoru projektanta v průběhu výstavby 

Předmět plnění 
Cena v Kč 

cena bez DPH 

za 1 hodinu 

DPH 21 % cena celkem vč. 
DPH za 1 hodinu 

Výkon autorského dozoru 
projektanta v průběhu výstavby  150 Kč  31,50 Kč 181,50 Kč 

 

Jednotková nabídková cena za výkon koordinátora BOZP v průběhu výstvby 

Předmět plnění 
Cena v Kč 

cena bez DPH 

za 1 hodinu 

DPH 21 % cena celkem vč. 
DPH za 1 hodinu 

Výkon koordinátora BOZP 

v průběhu výstavby  120 Kč  25,20 Kč 145,20 Kč 

 

 



 

3/3 

Osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele: 

Titul, jméno, příjmení:  Ing. Hynek Dvořáček 

Funkce:    předseda správní rady 

Informace o oprávnění jednat za či jménem dodavatele: 
      https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=636450&typ=PLATNY 

Dodavatel spadá pod definici malého a středního podniku ve smyslu doporučení Komise 
2003/361/ES1 , a to pro účely vyplnění formuláře „Oznámení o výsledku zadávacího řízení“, 
uveřejňovaného ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 

V Brně dne 27.9.2023 

 

Ing. Hynek Dvořáček 

Předseda správní rady 

 

  

 

                                                 
1
 Dle definice uvedené v tomto doporučení Komise (viz http://eur-lex.europa.eu/legal-

content/CS/TXT/?uri=URISERV%3An26026) je: 

- mikropodnik: méně než 10 zaměstnanců a roční obrat (finanční částka získaná za určité období) nebo rozvaha (výkaz 
aktiv a pasiv společnosti) do 2 milionů EUR, 

- malý podnik: méně než 50 zaměstnanců a roční obrat nebo rozvaha do 10 milionů EUR, 
- střední podnik: méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 milionů EUR nebo rozvaha do 43 milionů EUR. 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV%3An26026
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV%3An26026

